お客様各位

平成２５年８月

CATB0810

CATB0820

10テスト

100テスト

□ 測 定 原 理 ： 免疫クロマトグラフ法

□ 使 用 目 的 ： 抗酸菌培養用培地で培養した培養物の懸濁液、又は培養液中のマイコバクテリウム抗原の検出
 （結核の診断の補助）

□ 有 効 期 間 ： 21ヶ月

□ 貯 蔵 方 法 ： ２～３０℃で保存

□ 保 険 点 数 ： 結核菌群抗原定性 ３００点 、 区分Ｄ１２-35

□ 判 定 時 間 ： １５分

29,000円

237，500円

4987815008109

4987815008208

カ タ ロ グ 番 号 製　品　名 包　　装 希望小売価格(税別) J A N コ ー ド

□ 有効期間は21ヶ月です。

□ テストプレートに患者様IDを記入できます。

謹啓　先生方におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、永年にわたり販売してまいりましたマイコバクテリウム抗原キット「　　　　　　　　」ですが、
現在庫をもちまして販売終了させていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。尚、後継品と致し
ましては、現在併売中の「　　　　　　　　　　　　」になりますので宜しくお願い致します。
　今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キットを提供し続ける所存でございますの
で、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

「　　　　　　　」販売終了と後継品のお知らせ

以上

承認番号 21700AMZ00801000後 継 品

販売終了

CATB0610

CATB0620

10テスト

100テスト

29,000円

237，500円

4987815006105

4987815006204

カ タ ロ グ 番 号 製　品　名 包　　装 希望小売価格(税別) J A N コ ー ド

SI130228CA

販 売 終 了（別売品）

CATB0680 1本 1,500円 4987815006808

カ タ ロ グ 番 号 製　品　名 包　　装 希望小売価格(税別) J A N コ ー ド

抽出用緩衝液２０ｍL

後  継  品（別売品）

CATB0880 1本 1,500円 4987815008802

カ タ ロ グ 番 号 製　品　名 包　　装 希望小売価格(税別) J A N コ ー ド

抽出用緩衝液２０ｍL